－1－

沪知局促〔2024〕39 号

关于确定 2024 年度上海市高价值专利培育
项目承担单位的通知

各有关单位:

根据《上海市知识产权专项资金管理办法》的要求，经

自主申报、初审推荐、专家评审、社会公示等程序，并经上

海市知识产权局局长办公会审议，确定宝山钢铁股份有限公

司等 6 家单位为上海市高价值专利培育中心项目承担单位，

中国船舶集团有限公司第七一一研究所等 11 家单位为上海

市高价值专利升级培育项目承担单位。

望各项目承担单位认真落实工作方案，合理高效使用项

目资金，确保项目顺利实施。项目执行过程中如有重要情况

和问题，请及时报送我局。  

特此通知。

附件：1.2024 年度上海市高价值专利培育中心项目承

－2－

担单位名单

2.2024 年度上海市高价值专利升级培育项目承

担单位名单

上海市知识产权局

2024 年 9 月 19 日

（此件主动公开）

（联系人：朱以欢；联系电话：021-23170423）

附件 1

－3－

2024 年度上海市高价值专利培育中心项目
承担单位名单

序号 单位名称

1 宝山钢铁股份有限公司

2 上海和辉光电股份有限公司

3 上海华虹宏力半导体制造有限公司

4 中微半导体设备（上海）股份有限公司

5 博泰车联网科技（上海）股份有限公司

6 中国科学院上海光学精密机械研究所

附件 2

－4－

2024 年度上海市高价值专利升级培育项目
承担单位名单

序号 单位名称

1 中国船舶集团有限公司第七一一研究所

2 中国科学院上海技术物理研究所

3 星环信息科技（上海）股份有限公司

4 上海奥威科技开发有限公司

5 立邦涂料（中国）有限公司

6 上海复旦微电子集团股份有限公司

7 上海派能能源科技股份有限公司

8 上海安谱实验科技股份有限公司

9 上海保立佳新材料有限公司

10 上海二三四五网络科技有限公司

11 上海瀚之友信息技术服务有限公司

上海市知识产权局办公室 2024年 9月 19日印发

		2024-09-20T09:07:51+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。